UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SNV          Ninh Thuận, ngày      tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

 Lịch Tiếp công dân định kỳ tháng 12/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013 và

Thông báo số 22/TB-SNV ngày 04/01/2023 của Giám đốc Sở Nội vụ thông báo

lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Sở Nội vụ năm 2023.

 Sở Nội vụ thông báo lịch Tiếp công dân định kỳ tháng 12/2023 của Giám

đốc Sở Nội vụ, như sau:

1. Nơi tiếp công dân: Trụ sở làm việc Sở Nội vụ Ninh Thuận (Địa chỉ:

26A Lê Hồng Phong, phường Mỹ Hương, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm,

tỉnh Ninh Thuận).

2. Thời gian tiếp: Ngày 15/12/2023 (Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11

giờ 30 phút. Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút).

3. Người tiếp: Ông Trần Hải, Giám đốc Sở.

4. Giao Phòng Hành chính, Văn thư - Lưu trữ bố trí đầy đủ các điều kiện

vật chất, trang thiết bị phục vụ công tác tiếp công dân tại phòng tiếp công dân,

đảm bảo an ninh, trật tự tại Sở theo quy định.

Giao Thanh tra Sở thực hiện công tác tiếp công dân, tiếp nhận, giải quyết

khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh, đề nghị hướng dẫn giải quyết thuộc lĩnh

vực công tác liên quan đến nội dung tiếp công dân của Giám đốc Sở khi tham

gia tiếp công dân.

Sở Nội vụ thông báo lịch Tiếp công dân để các tổ chức, cá nhân được biết

và thực hiện.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐ Sở Nội vụ;

- Các phòng CM thuộc Sở;

- Trang tin điện tử của Sở;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hồng Văn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T07:51:03+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Quang Hồng Văn<vannqh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-05T08:15:57+0700

		2023-12-05T08:16:32+0700

		2023-12-05T08:16:49+0700